Комитет по управлению муниципальным имуществом
города Полысаево
РЕШЕНИЕ
от «02» июня 2009г. № 16
Об утверждении годового отчета,
годовой бухгалтерской отчетности,
в том числе отчетов о прибылях и убытках
(счетов прибылей и убытков),
а также распределение прибыли
ОАО «ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОМПАНИЯ»

Единственный акционер открытого акционерного общества «ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОМПАНИЯ», в соответствии с п.п. 7.24. Устава Общества
РЕШИЛ:

  1.  Утвердить годовой отчет  ОАО «ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОМПАНИЯ» за 2008год.

     2. Утвердить годовую бухгалтерскую отчетность ОАО «ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОМПАНИЯ» за 2008 год, в том числе отчет о прибылях и убытках.
     3. Утвердить распределение прибыли ОАО «ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОМПАНИЯ» за

2008год, в следующем порядке:

3.1. 10% прибыли остающейся после уплаты налогов и иных обязательных платежей подлежит отчислению в бюджет городского округа;

3.2. оставшаяся часть прибыли  направляется на дальнейшее развитие  ОАО «ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОМПАНИЯ».

[image: image1.jpg]

Председатель комитета
О.Васильева